
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Dostawa infrastruktury komputerowej w ramach Konkursu Grantowego 

„Cyfrowa Gmina” 

Numer postępowania: 

ZP.2710.3.2023 

Miączyn, 10 maja 2023 r. 
 

Do wszystkich 
zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez Wykonawcę tj. 
 

KOMPAS WÓJCIK, PASTUSIAK SPÓŁKA JAWNA, 20-346 Lublin, ul. Długa 5 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ ( „Cena” – waga 
60,00%, „Okres gwarancji na komputery” – waga 20,00%, „Okres gwarancji na serwer” – waga 20,00%). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 

1. KOMPAS WÓJCIK, PASTUSIAK SPÓŁKA JAWNA, 20-346 Lublin, Ul. Długa 5 
2. SIGNUM EDWARD KUŚ, 40-704 Katowice, ul. Kłodnicka 72/ 12 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Dostawa infrastruktury komputerowej w ramach Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina” 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
“Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium „Okres 

gwarancji na 
komputery” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium „Okres 

gwarancji na 
serwer” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. KOMPAS WÓJCIK, 
PASTUSIAK SPÓŁKA 
JAWNA, 20-346 Lublin, 
Ul. Długa 5 

 
60 

 
20 20 100 

2. SIGNUM EDWARD KUŚ, 
40-704 Katowice, ul. 
Kłodnicka 72/ 12 

x x x x 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,     
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na 
podstawie art. 275 pkt 1 Pzp pn. Dostawa infrastruktury komputerowej w ramach Konkursu Grantowego 
„Cyfrowa Gmina” znak sprawy: ZP.2710.3.2023 Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę Wykonawcy: 
SIGNUM EDWARD KUŚ, 40-704 Katowice, ul. Kłodnicka 72/ 12, zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie za zapisami rozdziału V SWZ Zamawiający w niniejszym postepowaniu 
wymagał złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia zgodności 



 

Strona 2 

oferowanych dostaw lub usług, z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia. W przesłanych dokumentach twierdzono następujące nieprawidłowości: 
- Certyfikat ISO 9001 poświadczający, że producent laptopa, monitora i jednostki centralnej opracował, 
wdrożył i certyfikował system zarządzania jakością jest dokumentem nieważnym, ponieważ jego data 
upłynęła 24.01.2023 r. 
- Certyfikat ISO 50001 poświadczający, że producent laptopa, monitora i jednostki centralnej posiada system 
zarządzania energią, zmniejszający zużycie energii, wpływy na środowisko i zwiększający rentowność jest 
dokumentem nieważnym, ponieważ jego data upłynęła 29.10.2022 r. 
- brak deklaracji zgodności CE lub innego równoważnego dokumentu poświadczającego, że oferowana 
jednostka centralna i monitor oraz laptop spełniają wszystkie zasadnicze wymagania zawarte w 
poszczególnych dyrektywach nowego podejścia przewidujących oznakowanie CE 
- brak potwierdzenia spełnienia kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii 
Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta jednostki centralnej 
i monitora oraz laptopa lub innego dokumentu potwierdzającego spełnienie kryteriów środowiskowych w tym 
zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych. 
Zgodnie z zapisami SWZ „Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści złożonych przedmiotowych środków 
dowodowych”, w związku z powyższym oferta została odrzucona. 
Uzasadnienie prawne: Oferta odrzucona na podstawie art., 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, który stanowi: 
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
 
 

Przewidywany termin zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą zamawiający wyznacza na dzień 
22.05.2023 r. 
Wykonawca jest zobowiązany przed podpisaniem umowy dopełnić następujących formalności: 

1. wnieść wymagane zabezpieczanie należytego wykonania umowy; 
2. przedłożyć Zamawiającemu (jeśli dotyczy): 
a) kopię umowy regulującej współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia (np. umowę konsorcjum), jeżeli zamówienie będzie realizowane przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 

b) informacje o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom ze 
wskazaniem nazw tych podwykonawców, jeżeli nie zostali ujawnieni przez Wykonawcę na etapie 
postępowania; 

c) wszelkie dane kontaktowe oraz wymagane informacje zgodnie z wzorem umowy; 
d) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy w 

sytuacji, gdy w imieniu Wykonawcy umowę podpisuje osoba, której umocowanie do jego 
reprezentowania nie wynika z dokumentów do reprezentowania, o ile umocowanie do podpisania 
umowy nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty. 

 
 

 
 

Wójt Gminy Miączyn 
/-/ 

Ryszard Borowski 


